Sub infrascripta forma fuerunt facte litere secunde convocationis curiarum misse incolis Cathalonie.

Et primo prelatis.

Petrus et cetera. Reverendo in Christo patri Petro, Divina Providencia archiepiscopo Terrachone.
Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas et cetera usque vos requirentes et monentes instanter quatenus
dicta X^a die novembris in dicto loco ubi nos dante Deo erimus de causa infallibiliter intersitis.

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^oLX^o secundo. P.
cancellarius.

Idem.

Pro.

Similes infrascriptis prelatis.

Venerabili in Christo patri Guillelmo, Divina Providencia episcopo Barchinone.

Venerabili in Christo patri Romeo, Divina Providencia episcopo Ilerde.

Venerabili in Christo Patri Enneco, Divina Providencia episcopo Gerundense.

Venerabili in Christo patri Iacobo, Divina Providencia episcopo Dertusense.

Venerabili in Christo patri Guillelmo Arnaldi, Divina Providencia episcopo Urgellense.

Venerabili in Christo patri Raymundo, Divina Providencia episcopo Vicense .

Venerabili in Christo patri Petro, Divina Providencia episcopo Elnense.

[f. 16v] Venerabili et religioso fratri Petro Guillelmi d'Olms, locumtenenti prioris Cathalonie.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Rivipulli.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Cucuphati.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Populeti.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sanctorum Crucum.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Iohannis de Abbatissis.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Michaelis de Fluviano.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii monasterii Ameriense.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Laurentii de Monte.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii de Scarpio.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Balneolarum.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Felicis Guixolensis.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancte Marie de Rosis.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Stagnense.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Villeberrandi.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Campirotundi.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Monasterii Gerrensis.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Quirici.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Andree.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Michaelis de Cuxano.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Martini de Canigono.
Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Genesii.
Venerabili et religioso [blanco] abbatii Arularum.
Venerabili et religioso [blanco] abbatii de Jau.
Venerabili et religioso [blanco] abbatii de Vallbona.